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ENTLEBUCHER SENNENHUND

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Entlebucher sennenhund

N° d’enr. du
chien

FD-LS4296881

FD-LS4313303

Nom du chien Date de
naissance
Ollie's Sage from 2023-09-07

Balihara Ranch

ORCAN Il from Balihara 2023-09-07
Ranch

Lieu de
naissance

Slovaquie

Slovaquie

Sexe

Femelle

Male

Couleur

Noir brun et blanc

Noir, feu et blanc



Entlebucher sennenhund

JN4105749MG
Née:(2M)(7F)

Date de naissance : 2024-04-17
Meére : Yunkholz Xamax
Couleur : Noir, fauve et blanc

Propriétaire a la naissance :
Marianne Brauchi
Warwick, Québec

Pére : Fire Flox from Balihara Ranch
N° d’enr. du chien : FD-FL4036388
Date de naissance : 2018-06-02
Couleur : Noir, fauve et blanc

GA798727MG
Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-04-26
Meére : Yunkholz Rolex

Couleur : Noir brun et blanc

Propriétaire a la naissance :
Marianne Brauchi
Warwick, Québec

Pére : Fire Flox from Balihara Ranch
N° d’enr. du chien : FD-FL4036388
Date de naissance : 2018-06-02
Couleur : Noir, fauve et blanc

GS4126558LW

Née:(4M)(2F)

Date de naissance : 2023-11-21

Mere : Cora Alpine West Zorska Prima
Couleur : Noir roux et blanc

Propriétaire a la naissance :
Jennifer Wasmuth
Langley, Colombie-Britannique

Pére : Togo z Zamkowego Grodu
N° d’enr. du chien : FD-HA4211744
Date de naissance : 2020-01-07
Couleur : Noir, feu et blanc

GS4126558MQ

Née:(8M)(1F)

Date de naissance : 2024-08-09

Mere : Cora Alpine West Zorska Prima
Couleur : Noir roux et blanc

Propriétaire a la naissance :
Jennifer Wasmuth
Langley, Colombie-Britannique

Pére : Togo z Zamkowego Grodu
N° d’enr. du chien : FD-HA4211744
Date de naissance : 2020-01-07
Couleur : Noir, feu et blanc




Entlebucher sennenhund

N° d’enr. du
chien

CK-LW4322039
CK-LW4327693
CK-LW4327694
CK-Lw4321841
CK-LG4286424

CK-LW4327695
CK-MG4321419

CK-MG4326008
CK-MG4321417

CK-MG4326010
CK-MG4321420
CK-MG4326011

CK-MG4321416
CK-MG4321422
CK-MG4321421
CK-MG4326009
CK-MG4321423
CK-MG4321424
CK-MG4321418

Nom du chien

Alpinewest Arwen
Alpinewest Bombur
Alpinewest Frodo
Alpinewest Galadriel

Alpinewest Stave

Alpinewest Ziggy Bilbo

Yunkholz Bartolo
Cervino

Yunkholz Bruno
Yunkholz Clara Alpy
junior

Yunkholz Dixie
Yunkholz Kiryu

Yunkholz Leonardo
Puppini

Yunkholz Loussy
Yunkholz Maze
Yunkholz Merlin
Yunkholz Moise
Yunkholz Nalla
Yunkholz Skye

Yunkholz Stella Rose

Date de
naissance

2023-11-21
2023-11-21
2023-11-21
2023-11-21
2023-04-24
2023-11-21
2024-04-17

2024-04-26
2024-04-17

2024-04-26
2024-04-17
2024-04-26

2024-04-17
2024-04-17
2024-04-17
2024-04-26
2024-04-17
2024-04-17
2024-04-17

No

d
enregistrement
de portée

GS4126558LW
GS4126558LW
GS4126558LW
GS4126558LW
GS4126558LG

GS4126558LW
JN4105749MG

GA798727MG
JN4105749MG

GA798727MG
JN4105749MG
GA798727MG

JN4105749MG
JN4105749MG
JN4105749MG
GA798727MG

JN4105749MG
JN4105749MG
JN4105749MG

Sexe

Femelle
Male
Male
Femelle

Femelle

Femelle
Femelle
Male

Femelle
Femelle
Male
Male
Femelle
Femelle

Femelle

Couleur

Noir roux et blanc
Noir roux et blanc
Noir roux et blanc
Noir roux et blanc
Noir roux et blanc
Noir roux et blanc

Noir roux et blanc

Noir, feu et blanc

Noir, feu et blanc

Noir, feu et blanc
Noir, feu et blanc

Noir, feu et blanc

Noir, feu et blanc
Noir, feu et blanc
Noir, feu et blanc
Noir, feu et blanc
Noir, feu et blanc
Noir, feu et blanc

Noir, feu et blanc
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