CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

ENTLEBUCHER SENNENHUND

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Entlebucher sennenhund

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-LS4296881	Ollie's Sage from Balihara Ranch	2023-09-07	Slovaquie	Femelle	Noir brun et blanc
FD-LS4313303	ORCAN II from Balihara Ranch	2023-09-07	Slovaquie	Mâle	Noir, feu et blanc

Entlebucher sennenhund						
JN4105749MG Née: (2 M) (7 F) Date de naissance: 2024-04-17 Mère: Yunkholz Xamax	Propriétaire à la naissance : Marianne Brauchi Warwick, Québec Père : Fire Flox from Balihara Ranch N° d'enr. du chien : FD-FL4036388 Date de naissance : 2018-06-02 Couleur : Noir, fauve et blanc					
Couleur : Noir, fauve et blanc						
GA798727MG Née: (3 M) (1 F) Date de naissance: 2024-04-26 Mère: Yunkholz Rolex	Propriétaire à la naissance : Marianne Brauchi Warwick, Québec					
Couleur : Noir brun et blanc	Père : Fire Flox from Balihara Ranch N° d'enr. du chien : FD-FL4036388 Date de naissance : 2018-06-02 Couleur : Noir, fauve et blanc					
GS4126558LW Née: (4 M) (2 F) Date de naissance: 2023-11-21 Mère: Cora Alpine West Zorska Prima	Propriétaire à la naissance : Jennifer Wasmuth Langley, Colombie-Britannique					
Couleur : Noir roux et blanc	Père : Togo z Zamkowego Grodu N° d'enr. du chien : FD-HA4211744 Date de naissance : 2020-01-07 Couleur : Noir, feu et blanc					
GS4126558MQ Née: (8 M) (1 F) Date de naissance: 2024-08-09 Mère: Cora Alpine West Zorska Prima	Propriétaire à la naissance : Jennifer Wasmuth Langley, Colombie-Britannique					
Couleur : Noir roux et blanc	Père : Togo z Zamkowego Grodu N° d'enr. du chien : FD-HA4211744 Date de naissance : 2020-01-07 Couleur : Noir, feu et blanc					

Entlebucher sennenhund

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LW4322039	Alpinewest Arwen	2023-11-21	GS4126558LW	Femelle	Noir roux et blanc
CK-LW4327693	Alpinewest Bombur	2023-11-21	GS4126558LW	Mâle	Noir roux et blanc
CK-LW4327694	Alpinewest Frodo	2023-11-21	GS4126558LW	Mâle	Noir roux et blanc
CK-LW4321841	Alpinewest Galadriel	2023-11-21	GS4126558LW	Femelle	Noir roux et blanc
CK-LG4286424	Alpinewest Stave	2023-04-24	GS4126558LG	Femelle	Noir roux et blanc
CK-LW4327695	Alpinewest Ziggy Bilbo	2023-11-21	GS4126558LW	Mâle	Noir roux et blanc
CK-MG4321419	Yunkholz Bartolo Cervino	2024-04-17	JN4105749MG	Mâle	Noir roux et blanc
CK-MG4326008	Yunkholz Bruno	2024-04-26	GA798727MG	Mâle	Noir, feu et blanc
CK-MG4321417	Yunkholz Clara Alpy junior	2024-04-17	JN4105749MG	Femelle	Noir, feu et blanc
CK-MG4326010	Yunkholz Dixie	2024-04-26	GA798727MG	Femelle	Noir, feu et blanc
CK-MG4321420	Yunkholz Kiryu	2024-04-17	JN4105749MG	Femelle	Noir, feu et blanc
CK-MG4326011	Yunkholz Leonardo Puppini	2024-04-26	GA798727MG	Mâle	Noir, feu et blanc
CK-MG4321416	Yunkholz Loussy	2024-04-17	JN4105749MG	Femelle	Noir, feu et blanc
CK-MG4321422	Yunkholz Maze	2024-04-17	JN4105749MG	Femelle	Noir, feu et blanc
CK-MG4321421	Yunkholz Merlin	2024-04-17	JN4105749MG	Mâle	Noir, feu et blanc
CK-MG4326009	Yunkholz Moïse	2024-04-26	GA798727MG	Mâle	Noir, feu et blanc
CK-MG4321423	Yunkholz Nalla	2024-04-17	JN4105749MG	Femelle	Noir, feu et blanc
CK-MG4321424	Yunkholz Skye	2024-04-17	JN4105749MG	Femelle	Noir, feu et blanc
CK-MG4321418	Yunkholz Stella Rose	2024-04-17	JN4105749MG	Femelle	Noir, feu et blanc